
Publicação: Transparência Ativa em 08 de fevereiro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
LAIR AGUIAR DE MENESES | Diretor Geral

Data da Assinatura:
08 de fevereiro de 2024 as 17:38

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará
Campus Ananindeua

PORTARIA Nº 0739/ANANINDEUA/IFPA, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  ANANINDEUA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, designado através da
portaria nº 3.710/2023/GAB, publicada no D.O.U. de 03 de agosto de 2023, no uso de
suas atribuições legais concedidas pelos artigos 50 e 51 do Regimento Geral do IFPA,
aprovado pela Resolução nº 190/2020, de 21/12/2020, com competências delegadas
pela Portaria nº 215/2020-GAB/REITORIA de 19/02/2020 e o que consta no Processo
nº 23051.002943/2024-26, resolve:

Art.  1º  Conceder  Progressão  por  Mérito  Profissional  do  Nível  de
Classificação/Capacitação/Padrão D407 para D408, à servidora ELIZETH FERREIRA
CAETANO, ocupante do cargo de Técnico de Laboratorio Area, SIAPE nº 1760103,
SIAPECAD nº 01534042, lotado(a) no(a) Campus Ananindeua, relativo ao interstício
de 11 de fevereiro de 2019 a 10 de agosto de 2020, em conformidade com o art. 10-
A Lei nº 11.091/2005. Efeitos financeiros a partir de 08 de fevereiro de 2024.

http://sippag.ifpa.edu.br/portarias
http://sippag.ifpa.edu.br/portarias/visualizar/?pk=8348&ano=2024&numero=739&hash=8a3f6ed13654433247d67f83df319448
http://sippag.ifpa.edu.br/

